

#### فیلم فجر

«ماریا» با صابر ابر و پانته آ پناهی‌ها در جشنواره فیلم فجر



فیلم سینمایی «ماریا» به نویسندگی و کارگردانی مهدی اصغری ازغدی و تهیه‌کنندگی علی لدنی در بخش مسابقه چهل و سومین جشنواره فیلم فجر به نمایش گذاشته خواهد شد.

به گزارش هنرانلاین، صابر ابر، پانته آ پناهی‌ها و حسین محجوب با معرفی دو چهره تازه به نام کامیاب گرانمایه و مهشید خدادی نقش‌های اصلی فیلم سینمایی «ماریا» را برعهده دارند. محمد صدیقی مهر، صادق سهرابی، نکسیا نوری، سجاد رضایی، محمدعلی حسینیعلی پور، مصطفی اکبری، نرگس باغکی، حسن و حسین نصرتی نیز از دیگر بازیگران این فیلم سینمایی هستند. در خلاصه داستان فیلم سینمایی «ماریا» آمده است: «تکهای از یک دختر تمرین بازیگری در نقش یک روسپی خیابانی از یک دختر جوان علاقه‌مند به بازیگری به طور ناخواسته پیش شده و هیچکس ساور نمی‌کند که این فیلم تنها یک تمرین بازیگری بوده است، حتی خانواده‌اش؛ و خلا ۲ سال بعد…»

#### جشنواره

**سومین جشنواره «عروسک‌خونه» برگزار می‌شود**



سومین دوره جشنواره نمایش عروسکی تلویزیونی، «عروسک‌خونه» برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی جشنواره، سومین دوره جشنواره نمایش عروسکی تلویزیونی، «عروسک‌خونه» با انتشار فراخوان خود آغاز به کار کرد.

این دوره از جشنواره دارای یک بخش ویژه با عنوان «پهران؛ پایتخت دوست‌داشتنی ایران» است که شرکت‌کنندگان جشنواره می‌توانند آثار خود را با موضوعات زیر در این بخش ارسال کنند. همچنین گروه‌های تئاتر فعال در زمینه نمایش‌های عروسکی کودکان نیز می‌توانند آثار خود را در محوره‌ای زیر به دبیر‌خانه جشنواره ارسال کنند. گروه‌های تئاتر کودک، می‌توانند تا تاریخ ۱۰ بهمن ماه امسال با مراجعه به سایت رسمی جشنواره به نشانی [www.Aroosakhone.com](http://www.Aroosakhone.com) آثار خود را ثبت کنند. «عروسک‌خونه» توسط شبکه نهال و با مشارکت پوشش تهران دوست‌داشتنی و مرکز نوآوری امید حوزه هنری انقلاب اسلامی، برگزار می‌شود. همچنین انجمن صنفی نمایشگران عروسکی ایران و یونیمای ایران به عنوان دو نهاد تخصصی حوزهٔ عروسکی با این جشنواره همکاری خواهند داشت.

# مردم‌سالاری

دوشنبه ۲۴ دی ۱۴۰۳ - ۱۲ رجب ۱۴۴۶ - ۱۳ ژانویه ۲۰۲۵ - سل بیست و چهارم - شماره ۶۴۵۲

اذان صبح: ۵/۴۴ طلوع آفتاب: ۷/۱۴ اذان ظهر: ۱۲/۱۳ اذان مغرب: ۱۷/۳۱

## وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تشریح کرد

# لایحه جدید عفاف و حجاب روی میز دولت



به تأخیر افتاده، لایحه جایگزین مطرح شده است و دو مجرا با هم نمی‌توانند حرکت کنند. معاونت حقوقی ریاست جمهوری مسیر این لایحه را پیش خواهد برد و ششورای فرهنگ عمومی با همان مصوبات قبلی پیش می‌رود تا مسیر جدید مشخص شود که لایحه است یا قانون جدید مجلس.

#### حاشیه‌های بودجه وزارت فرهنگ

خبرنگاری درباره طرح‌های حاشیه‌ای دوره قبلی و بودجه فرهنگ و هنر و بند ب بیان کرد. در شرایط ویژه‌ای آمدن ولی اینطور نبود که کار با تأخیر همراه شود چرا که با وزارت فرهنگ آشنا بودم و این آشنایی پیشین کمک می‌کرد تا من بتوانم سریع‌تر با متفاوت عمل کنم. وی افزود، به دلایلی چون شهادت آیت‌الله رئیسی و انتخابات، وزارت فرهنگ در شرایط نیمه مستقر بود و طبیعی هم بود. در این چند ماه جشنواره‌های متعدد و متنوعی در حوزه‌های فرهنگ و هنر برگزار شد. این رویدادها بی نقص نبودند، اما با توجه به دوره ای که پشت سر گذاشتیم معاونت‌ها تلاش کردند ایسن رویدادها قابل دفاع باشند.

وزیر فرهنگ ادامه داد: تلاش کردیم افق‌ها و برنامه‌های جدید را تعریف و بازگذاری کنیم و از برخی برنامه‌های غیرقابل ادامه فاصله بگیریم که این امر نیازمند تثبیت است. همیشه می‌شود پس زد ولی نباید عجله کرد باید در صورتی که جایگزینی داریم این طرح‌ها را پس بزنیم. وقتی به نتیجه مطلوب برسیم این بازگذاری‌ها تغییر خواهند کرد. لزوم گفت‌وگوی موافقان و مخالفان کتاب خبرنگاری دیگر درباره ممیزی‌ها و حوزه کتاب پرسید، وزیر فرهنگ پاسخ داد: نویسنده سال‌ها وقت می‌گذارد برای خلق یک اثر و من هم با شما هم نظر هستیم. بحث ممیزی یک امر انسانی است و یک اثر

نفرت قالب‌های مختلف این واقعیت اجتماعی بود. نباید سرمان را مثل کبک زیر برف کنیم. در اصحاب فرهنگ و هنر این اتفاق مضاعف شد. مهم‌ترین مسأله این است. اگر اعتماد ذینفعان را نداشته باشیم هیچ کاری درست اتفاق نمی‌افتد.

وزیر فرهنگ تأکید کرد: هر کاری بر اساس دیوار بی‌اعتمادی فرو می‌یابد. تلاش کردیم با کمک اصحاب فرهنگ و هنر با توجه به بحران‌های سخت گردهم بیاییم و بسه هم نزدیک شویم و حرف همدیگر را بهتر بفهمیم. اعتماد یک شبکه است و فرد به تنهایی نمی‌تواند شبکه را بسازد.

#### وضعیت جشنواره فجر

#### و سینمای ایران

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره فیلم‌هایی که در جشنواره فیلم فجر انتخاب نشدند، گفت: اگر فیلمی‌بروانه نمایش نگرفته و عرضه خارجی داشته، از دور جشنواره فیلم فجر خارج شده است. این مسأله مبنای آیین‌نامه‌ای دارد. عدم حضور براساس ممیزی محتوایی نبوده است و صرفاً آیین نامه جشنواره فیلم فجر مطرح است. وی در مورد سینمای ایران گفت: سینمای ایران وپترینی است که اگر با یک ژانر تعریف شود در بهترین حالت هم اگر باشد اتفاقی است که به اقول سینمای ایران می‌انجامد. نباید به این مفتخر باشیم که فروش بالا رفته است در حالی که ژانرهای دیگر را از دست دادیم. در دوره جدید نگاه به تنوع بخشی در حوزه محصولات سینمایی است. سینمای کمدی هم اگر درست ساخته شود سینمای محترمی‌است. امسال در مجموع در ۳۳ فیلم تعداد آئشل اجتماعی و خانوادگی قابل توجه است. در این چند ماه مسیر انواع دیگر سینما قابل توجه قرار گرفته است. فکر میکنم میتوانم مسیر ما همین باشد که سینمایی از سبک های مختلف و متنوع را در معرض چند ماصه جدید پیدا کردم خیلی ها دغدغه پیدا کرده اند و مسیریهای دیگر نیز مورد توجه قرار گرفته است.

#### پرهیز از حاشیه

آجدوتی خبرنگار فارس نیز درباره حواشی معاونت هنری و جلوگیری از این اتفاقات پرسید که صالحی گفت: تلاش می‌کنیم حاشیه نسازیم و حاشیه‌سازی هم نکنیم. گاهی اوقات اتفاقاتی رخ می‌دهد که در مدار حاشیه بین می‌رود.

پیش اول به خودم این توصیه را دارم چرا که کار برای متن بسیار است و نباید گرفتار حاشیه باشیم. در فاز بعدی باید جلوی حاشیه سازی را بگیریم چرا که حاشیه‌سازی رسانه‌ای به اندازه حاشیه‌سازی مدیریتی مضر است و فضا را به سمتی می‌برد که پایان ناپذیر است. باید دو طرف مواظبت کنند که حاشیه نسازیم و تهرورابیم.

آدرس تحریریه: تهران ستارخان - خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر کوچه چهارده - پلاک ۱
تلفن: ۲۹-۸۸۲۸۸۲۲۶
فکس: ۹۴-۸۸۲۶۳۰۹۴
رتبه روزنامه: ۲
توزیع: نشتر گستر امروز- تلفن:۶۱۹۳۳۳۳۳
چاپ: صمیم- تلفن: ۴-۶۵۵۸۶۸۰۱

#### موسیقی

### آتش سوزی گسترده

جوایز «گرمی» را در آستانه تعویق قرار داد



شصت و هفتمین دوره جوایز سالانه گرمی به دلیل آتش‌سوزی‌های ویرانگر لس‌آنجلس در آستانه تعویق قرار خواهد گرفت.

به گزارش ایسنا، در حالی که چند هفته دیگر به بزرگ‌ترین شب جوایز موسیقی باقی مانده، بحث‌های فراوانی درباره احتمال تعویق این جوایز به دلیل بروز آتش‌سوزی‌های گسترده در لس‌آنجلس در جریان است.

مراسم جوایز گرمی ۲۰۲۵ در حال حاضر قرار است یکشنبه، ۲ فوریه (۱۴ بهمن) در مرکز شهر لس‌آنجلس برگزار شود. منابع متعددی به هالیوود رپورتر می‌گویند که بحث‌ها برای به تعویق انداختن این جوایز و همه رویدادهای جانبی آن یا انتقال آن به یک جمع‌آوری کمک مالی در جریان است. یکی از مدیران ارشد شبکه «CBS» تلویزیون که پخش کننده این جوایز است، اعلام کرد به احتمال زیاد مراسم گرمی به تعویق خواهد افتاد، چرا که به دلیل که آتش سوزی وضعیت کلی لس‌آنجلس فاجعه‌بار است. یکی دیگر از منابع صنعت موسیقی می‌گوید براساس آنچه در روزهای آینده اتفاق می‌افتد برای برگزاری با تعویق مراسم جوایز گرمی تصمیم گرفته خواهد شد. گفته می‌شود مراسم موسسون جونپور، رئیس آکادمی ضبط، در حال بررسی سناریوهایی متعددی است. آکادمی ضبط دو بار در سال‌های اخیر مراسم گرمی را به تعویق انداخته است. در سال ۲۰۲۱ به دلیل COVID-۱۹ از ژانویه به مارس منتقل شد. گرمی ۲۰۲۲ نیز با سرنوشت مشابهی روبرو شد و به دلیل جشن گونه آمیکرون ویروس از ژانویه به آوریل منتقل شد. آکادمی ضبط در نهایت مراسم سال ۲۰۲۲ را به لاس وگاس منتقل کرد.

#### سریال

## پخش یک سریال جنایی هندی از امشب



سریال «اسکناس جنلی» در گونه جنایی، درام و هیجانی محصول ۲۰۲۳ هند از امشب از شبکه تهران به روی آنتن می‌رود. به گزارش ایسا، داستان این سریال درباره سانی نقاش ققیار اما ماهری است که به ناچار به خاطر مشکلات مالی به نقاشی پول تقلبی روی می‌آورد و همین او را به تبهکاری بی‌رحم به نام منصور می‌رساند. سانی در نهایت برای دفاع از خود در برابر منصور و آدم‌هایش می‌ایستد و … این سریال یکی از پربیننده‌ترین و محبوب‌ترین سریال‌های اخیر هند است که یک داستان پلیسی جذاب دارد و در عین حال طنز را هم به خوبی وارد داستان کرده است. شاهد کاپور بازیگر معروف هندی نیز نقش اصلی آن را ایفا می‌کند. سریال حاوی محتوای اخلاقی نیز هست زیرا رفتار خلاف قانون را در هر صورت نفی می‌کند.
سریال برنده و نامزد حدود ۵۰ جایزه از جشنواره‌ها و جوایز سینمایی و تلویزیونی هند شده است و کمتر جشنواره‌ای و جوایزی در این کشور بوده که در آن خوش ندرخشیده باشد.
سریال «اسکناس جنلی» در ۱۴ قسمت ۴۵ دقیقه‌ای از امشب (دوشنبه، ۲۴ دی ماه) هر شب ساعت ۲۳ پخش و تکرار ساعت ۱۱ صبح و ۱۹ خواهد بود.

## فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه)

### (نوبت دوم)

شناسه آگهی: ۱۸۶۲۲۲۲

۱- شماره فراخوان: ۴۰۳۰۱۳۲۱

۲-موضوع فراخوان: رنگ‌آمیزی تاسیسات رومیزی در منطقه عملیاتی خانگیران (سرخس)

۳- محل و مدت انجام کار: استان خراسان رضوی، منطقه عملیاتی خانگیران \_ سرخس به مدت ۷ ماه شمسی.

۴- نام و نشانی مناقسه‌گزار: مشهد، بلوار خیام، بلوار ارشاد، خیابان مهندس، نیش مهندس ۶، پلاک ۱۸. شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق.

۵- شرایط مناقسه‌گر:

۱-۵ دارا بودن شخصیت حقوقی، کد اقتصادی و شناسه ملی.

۲-۵ داشتن توانایی مالی، تجربه و تخصص در زمینه موضوع قرارداد.

۳-۵ ارائه گواهی نامه صلاحیت انجام کار حداقل رتبه ۵ در رشته تاسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه با ظرفیت مجاز ارجاع کار

۴-۵ دارا بودن گواهی نامه تأیید صلاحیت ایمنی معتبر صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

۵-۵ توانایی تهیه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرایند ارجاع کار (منقاصه) به مبلغ

## آگهی ابلاغ رأی

بدینوسیله طبق تبصره ماده ۳۰۲ قانون آیین دادرسی مدنی در یک نوبت به نامبرده جدول ذیل الذکر ابلاغ می گردد که به مجازات اعلامی محکوم گردیده اند لذا از تاریخ نشسر آگهی ظرف مدت یک مساه می توانند به دفتر هیأت رسوم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت نفت واقع در خیابان طالقانی، تقاطع استاد نجات الهی –ساختمان شهید تندگویان وزارت نفت – طبقه دوم اتاق ۲۰۶ مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت عدم مراجعه در موعد مقرر رأی صادره قطعی و لازم الاجرا می باشد.

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	مدیریت / شرکت / سازمان	تاریخ رای	شماره رای	مجازات
۱	محمد جلالی	محمد باقر	شرکت نفت و گاز پارس	۱۴۰۲/۸/۲۰	۴۰۳۰۱۴۱۰۳۰۴۱	بازخرید خدمت

شناسه آگهی: ۱۸۶۲۸۱۶

هیات سوم بدوی وزارت نفت

## آگهی مناقسه عمومی (یک مرحله ای)

**موضوع: مناقسه عمومی یک مرحله ای شماره منن /۴۷۳۹/۱۴۰۲ ۲ مربوط به خدمات نمودار گیری**

**از جاهای نفت و گاز شرکت نفت مناطق مرکزی ایران**

**شماره ثبت در سامانه ستاد: ۲۰۰۳۰۹۳۲۲۱۰۰۰۴۶**

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران (سهامی خاص) درنظر دارد موضوع مناقسه فوق الذکر را با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مناقسه عمومی (یک مرحله ای) به شرکت‌های واجد شرایط، واگذار نماید.

الف) شرح مختصر کار

خدمات فوق الذکر جهت خدمات نمودارگیری که از جمله فعالیت های ضروری و لاینفک جهت ادامه و تضمین تولید در کلیه جاههای شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و نیز این عملیات در طول عمر پناه شامل جاههای در حال حفاری، تعمیری و یا تولیدی انجام می پذیرد. این خدمات شامل برداشت نمودارهای ژئوفیزیکی (نمودارهای معمول و خاص مغزنی، بهره برداری، حفاری و زمین شناسی، پایاشگر، مسودسازی و مشبک کاری) با توجه به شرایط عملیاتی ازنتف فشار و دما، در جاههای حفاره باز و لوله پوش شده می باشد.

ب) مدت، محل و برآورد اولیه اجرای کار
(۱) مدت اجرای خدمات ۱۱۰۰ روز و برآورد تقریبی بروزه مبلغ ۹۱۰۶۰۰۹۱۶۰۰۴۴۹۰۵۶۶ ریال و ۱۲،۸۹۴،۵۴۲ یورو و محل اجرای خدمات کلیه مناطق عملیاتی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران می باشد.

ج) شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقسه (الزامی)

۱) داشتن شخصیت حقوقی و ارایه مدارک ثبت شرکت شامل: آگهی روزنامه رسمی، اساتنامه، آخرین تغییرات، کد اقتصادی و شناسه ملی شرکت، آدرس دقیق پستی، تلفن ثابت و نامبر(فکس)، ۲)عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)، به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) و دارا بودن گواهی امضاء الکترونیکی و تکمیل فرم استعلام ارزیابی کیفی موجود در سایت [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)

۳)داشتن گواهینامه صلاحیت معتبر و داشتن ظرفیت آزاد در پایه ۲، رشته نفت و گاز و طبق سایت پیمانکاران تأیید صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه کشورو یا داشتن حداقل دو پروژه انجام شده مشابه

۴) داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ ۱۵۱،۱۲۷،۰۲۱۹۳۵ ریال به عنوان تضمین شرکت در مناقسه.

۵) دارا بودن صورت های مالی حساسرسی شده سال ۱۴۰۱ یا ۱۴۰۲

۶) مهلت و محل مراجعه متقاضیان

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقسه گران دارای صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)، به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاءالکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۱۴۶۶ و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استانها در سامانه [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بخش «پخش نام پروقایل تأمین کننده امناقسه گر» موجود است. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ و آخرین مهلت ثبت و پارگذاری اطلاعات فراخوان و اطلاعات مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی این مناقسه ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ می باشد.

درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با تلفن های ۸۷۵۲۴۴۴۲ تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی: ۱۸۶۱۵۲۲

### روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

شناسه آگهی: ۱۸۵۲۵۱۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۴

### اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی